
CÂMARA MUNICIPAL DE — 

IRA 
A VOZ DO POVO TABIRENSE 

A PRESIDENTA DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE TABIRA - ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa Eletrônica nº 

09 /2025, que objetiva: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços 

aquisição e confecção de birôs (mesas de escritório) destinados ao atendimento das 

necessidades estruturais e administrativas da Câmara Municipal, abrangendo a 

produção sob medida, entrega e instalações dos mobiliários, de acordo com as 

especificações técnicas, dimensões, materiais e acabamentos definidos no termo de 

referência. 

FERREIRA & SIMÕES MARMORARIA LTDA 

CNPJ sob o nº 16.586.169/0001-05 

VALOR: R$ 21.196,30 

Tabira , 17 de dezembro de 2025. 

Publique-se e cumpra-se 

M h 

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro| Tabira-PE | Cep. 56.780-000 
Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabira(Qgmail.com 

CNPJ: 11.463.213/0001-76 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20260105092316.pdf

assinado por: idU
ser 321


